también las ideas de proyecto en los Anexos, costos por concepto de la realización 

del proyectos que se requerirá en su momento, a partir de las consideraciones las 

propuestas de proyectos para el cumplimiento de la Política Ambiental de la 

Universidad Nacional del Altiplano, cuenta con S/2,573,416.04 (Dos millones 

quinientos setenta y tres mil cuatrocientos dieciséis con 00/cuatro soles), que deben 

ser implementados en corto (02 años), mediano (05 años) y largo plazo (10 años). 

XX. ANEXOS 

ANEXO 1. Plan ambiental 2018 – 2019. 

ANEXO 2. Programa: Voluntariado en Gestión Ambiental y su Reglamento. 

ANEXO 3.